INDICAÇÃO Nº 01272/2009
Solicita a implantação de uma linha de ônibus com partida do terminal rodoviário e passagens por Cangüera, Pavão, Carmo, Caetê e vice-versa.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a implantação de uma linha de ônibus com partida do terminal rodoviário e passagens por Cangüera, Pavão, Carmo, Caetê e vice-versa.
JUSTIFICATIVA:

Atender às necessidades dos moradores usuários de transporte coletivo.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de junho de 2009.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 03027/2009-451